Nº 39, segunda-feira, 1 de março de 2010152 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010030100152

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 505.648/2009-4. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Link Informática Ltda. - ME. ESPÉCIE:
primeiro termo aditivo ao contrato PE-028/2009-A - prestação de
serviços de portaria nas dependências do TST. VIGÊNCIA: pror-
rogada por 12 meses, a contar de 23/4/2010 até 22/4/2011, nos termos
do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2010NE000246, de 09/02/2010.
ASSINATURA: 26/02/2010. Pelo Contratante: José Tadeu Tavernard
Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Con-
tratada: Francisco Cleuton Gonçalves Bezerra, Sócio-Diretor.